Oomssport-Cup Mass Start Jun C 3

Oomssport Mass Start 3 Jun C - Den Haag 30-10-202

Daguitslag Junioren C
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nr

G53
G19
G48
W20
G25
w21
G8
w14
G59
W34
w9
W23
G52
G60

naam

Nick Endeveld
Sem Spruit
Junior de Blois
Lieke van Ooij
Flow Hage
Lenthe Jansen
Koen van Dissel
Ymke Wubben
Niels Pennings
Nora de Graaf
Ava Alleblas
Evelien Ras
Kyenno Fredrikze
Matthijs Wijk

31-10-2021 11:22:40
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Zoetermeer
Alphen aan Den Rjj
Alphen aan Den Rij
Alphen aan De Rijn
Monster
Honselersdijk
Alphen aan Den Rij
Pijnacker
Koudekerk aan De
Koudekerk aan De
Den Hoorn

Den Haag

Lisse

Den Hoorn

sponsor

20rnd 8km 00:13:17uur (gem. 39,9sec) 36,1km/h
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Seizoen: 21-22 Gewestelijk Meisjes Junioren C - Oomssport-Competitie Meisjes Junioren C t/m

Tussenklassement

pos nr
W20
w21
w34
w14
w23
W9
w43
w42
w22
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naam

Lieke van Ooij
Lenthe Jansen
Nora de Graaf
Ymke Wubben
Evelien Ras
Ava Alleblas
Nina Loman
Louisa Loman
Guusje Loncke

31-10-2021 11:22:41
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Seizoen: 21-22 Gewestelijk Jongens Junioren C - Oomssport-Competitie Jongens Junioren C t/

Tussenklassement

pos nr
G19
G53
G59
G8
G25
G60
G52
G48
G7
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naam

Sem Spruit

Nick Endeveld
Niels Pennings
Koen van Dissel
Flow Hage
Matthijs Wijk
Kyenno Fredrikze
Junior de Blois
Jim Hartveld

31-10-2021 11:22:45
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Oomssport-Competitie Meisjes Junio

Oomssport Mass Start 3 Jun C - Den Haag 30-10-202

Premie dagklassement Junioren C

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor tot pnt
1 G53 Nick Endeveld Zoetermeer 5
2 G19 Sem Spruit Alphen aan Den Rijn 3
3 W14 Ymke Wubben Pijnacker 1

31-10-2021 11:22:46 20rnd 8km 00:13:17uur (gem. 39,9sec) 36,1km/h lvanl



Oomssport-Competitie Jongens Juni

Oomssport Mass Start 3 Jun C - Den Haag 30-10-202

Premie dagklassement Junioren C

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor tot pnt
1 G53 Nick Endeveld Zoetermeer 5
2 G19 Sem Spruit Alphen aan Den Rijn 3
3 W14 Ymke Wubben Pijnacker 1

31-10-2021 11:22:47 20rnd 8km 00:13:17uur (gem. 39,9sec) 36,1km/h lvanl



Seizoen: 21-22 Gewestelijk Junioren C - Oomssport-Cup Mass Start Jun C t/

Premie klassement

pos nr
1 G19
2 G53
3 W14
4 G59
5 W20

Naam

Sem Spruit
Nick Endeveld
Ymke Wubben
Niels Pennings
Lieke van Ooijj

31-10-2021 11:22:48
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